Desahogo de requerimiento 
Agréguese el escrito y anexo del delegado del Poder Legislativo 

del Estado de Morelos, cuya personalidad tiene acreditada en autos, 
a través de los cuales informa que las observaciones formuladas por 
el Ejecutivo del Estado al decreto cuatrocientos cuarenta y cinco 
(445), emitido en cumplimiento a la sentencia dictada en este 
asunto, fueron aprobadas por el Pleno del Congreso de la entidad el 
diecinueve de noviembre de dos mil veinticinco y se encuentra en 
proceso de firma. 

Lo anterior se toma para conocimiento y en su momento se